
  
   Coupe Régionale - étape n°5 - 2.5 km - Canal 

 VIERZON (FRA) - 07 septembre 2014
 

 
Résultats

 

  
Dames

 1.  BRUNET Victorine [75]  1998  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36:30.38 
 2.  LUTIGNIER Sarah [65]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:20.78 
 3.  GAGNADOUX Adeline [76]  1989  FRA  USM MONTARGIS  37:33.27 
 4.  REMEYSE Agathe [70]  1996  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39:34.89 
 5.  GROLIER Camille [58]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  40:09.99 
 6.  VERMERSCH Joan [73]  1998  FRA  VIERZON NATATION  41:51.58 
 7.  JOLLY Melhya [61]  1997  FRA  VIERZON NATATION  42:14.77 
 8.  MOREAU Mathurine [74]  2001  FRA  AS SALBRIS NATATION  42:15.00 
 9.  GUICHAOUA Océane [60]  1997  FRA  VIERZON NATATION  42:30.86 

 10.  BONNAMANT Lauriane [50]  1985  FRA  VIERZON NATATION  43:15.27 
 10.  CAILLAT LOCHON Léa [52]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43:15.27 
 10.  LAMBERT Faustine [63]  1999  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43:15.27 
 10.  MENNETEAU Loana [67]  1999  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43:15.27 
 14.  PACTON Montaine [68]  1999  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  46:41.81 
 15.  DEJAHDI Aicha [77]  1995  FRA  STRUCTURES NON FFN  47:21.71 
 16.  RICHOUX Sophie [71]  2001  FRA  VIERZON NATATION  48:56.47 
 17.  GUÉRIN Chloé [59]  1999  FRA  VIERZON NATATION  49:04.29 
 18.  COURTY Aline [55]  2002  FRA  VIERZON NATATION  49:26.14 
 19.  PRADAT Jocelyne [69]  1971  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  51:16.02 
 20.  LEBON Roxane [64]  1997  FRA  VIERZON NATATION  52:43.86 
 ---  DUSSAUD-MORIN Loreleï  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  BRETIN Adeline [51]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  CHAUDRIN Maissa [53]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  CORN Alicia [54]  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  GOLDARAZ Alice [57]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  LABEQUE Carla [62]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  MARCOLLET Clemence [66]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  SIMONET Manon [72]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 

Messieurs

 1.  BOULIER Romain [12]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33:51.62 
 2.  GUY Alexis [15]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33:55.44 
 3.  PORCHERON PITTINO Anthony [2]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  34:18.80 
 4.  DEAU Cyrille [7]  1978  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  36:25.11 
 5.  CORN Alexis [8]  1994  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:20.78 
 5.  GRANDJEAN Hugo [4]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:20.78 
 7.  GITTON Louis [1]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:40.25 
 8.  MARCEL Daniel [10]  1971  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:51.15 
 9.  ANTONIO Lucas [14]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  40:23.75 

 10.  ABDALLAH Shad-Victor [16]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  41:21.22 
 11.  BOUVIER Théo [11]  2000  FRA  VIERZON NATATION  42:30.86 
 12.  DUNEAU Evan [5]  2001  FRA  VIERZON NATATION  43:15.27 
 13.  ROY Rémi [3]  1998  FRA  VIERZON NATATION  43:36.00 
 14.  MOULON Lucas [6]  2000  FRA  VIERZON NATATION  43:46.58 
 15.  BRICHET Néven [9]  2000  FRA  VIERZON NATATION  45:14.20 
 16.  RICHARD Philippe [17]  1951  FRA  STRUCTURES NON FFN  1 h 04:47.75 
 ---  AUFORT Valentin  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  RICHARD Clement [18]  1981  FRA  STRUCTURES NON FFN  DNF 
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   Coupe Régionale - étape n°5 - 2.5 km - Canal 

 VIERZON (FRA) - 07 septembre 2014
 

 
Résultats

 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  MOREAU Mathurine [74]  2001  FRA  AS SALBRIS NATATION  42:15.00 
 2.  CAILLAT LOCHON Léa [52]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43:15.27 
 3.  RICHOUX Sophie [71]  2001  FRA  VIERZON NATATION  48:56.47 
 4.  COURTY Aline [55]  2002  FRA  VIERZON NATATION  49:26.14 
 ---  CORN Alicia [54]  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  GOLDARAZ Alice [57]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  LABEQUE Carla [62]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  MARCOLLET Clemence [66]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  LAMBERT Faustine [63]  1999  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43:15.27 
 1.  MENNETEAU Loana [67]  1999  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43:15.27 
 3.  PACTON Montaine [68]  1999  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  46:41.81 
 4.  GUÉRIN Chloé [59]  1999  FRA  VIERZON NATATION  49:04.29 
 ---  DUSSAUD-MORIN Loreleï  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  BRETIN Adeline [51]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  CHAUDRIN Maissa [53]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  SIMONET Manon [72]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  BRUNET Victorine [75]  1998  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36:30.38 
 2.  LUTIGNIER Sarah [65]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:20.78 
 3.  GROLIER Camille [58]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  40:09.99 
 4.  VERMERSCH Joan [73]  1998  FRA  VIERZON NATATION  41:51.58 
 5.  JOLLY Melhya [61]  1997  FRA  VIERZON NATATION  42:14.77 
 6.  GUICHAOUA Océane [60]  1997  FRA  VIERZON NATATION  42:30.86 
 7.  LEBON Roxane [64]  1997  FRA  VIERZON NATATION  52:43.86 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  REMEYSE Agathe [70]  1996  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39:34.89 
 2.  DEJAHDI Aicha [77]  1995  FRA  STRUCTURES NON FFN  47:21.71 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  GAGNADOUX Adeline [76]  1989  FRA  USM MONTARGIS  37:33.27 
 2.  BONNAMANT Lauriane [50]  1985  FRA  VIERZON NATATION  43:15.27 
 3.  PRADAT Jocelyne [69]  1971  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  51:16.02 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  ABDALLAH Shad-Victor [16]  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  41:21.22 
 2.  DUNEAU Evan [5]  2001  FRA  VIERZON NATATION  43:15.27 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  GRANDJEAN Hugo [4]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:20.78 
 2.  ANTONIO Lucas [14]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  40:23.75 
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   Coupe Régionale - étape n°5 - 2.5 km - Canal 

 VIERZON (FRA) - 07 septembre 2014
 

 
Résultats

 

(Suite) Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 3.  BOUVIER Théo [11]  2000  FRA  VIERZON NATATION  42:30.86 
 4.  MOULON Lucas [6]  2000  FRA  VIERZON NATATION  43:46.58 
 5.  BRICHET Néven [9]  2000  FRA  VIERZON NATATION  45:14.20 
 ---  AUFORT Valentin  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  BOULIER Romain [12]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33:51.62 
 2.  GUY Alexis [15]  1998  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33:55.44 
 3.  PORCHERON PITTINO Anthony [2]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  34:18.80 
 4.  GITTON Louis [1]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:40.25 
 5.  ROY Rémi [3]  1998  FRA  VIERZON NATATION  43:36.00 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  CORN Alexis [8]  1994  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:20.78 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  DEAU Cyrille [7]  1978  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  36:25.11 
 2.  MARCEL Daniel [10]  1971  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37:51.15 
 3.  RICHARD Philippe [17]  1951  FRA  STRUCTURES NON FFN  1 h 04:47.75 
 ---  RICHARD Clement [18]  1981  FRA  STRUCTURES NON FFN  DNF 
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   Coupe Promotion - 0.5 km - Canal 

 VIERZON (FRA) - 07 septembre 2014
 

 
Résultats

 

  
Dames

 1.  DELORME Oceane [55]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  10:57.46 
 2.  CHEMIN Chloé [53]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  11:25.63 
 3.  PINTO Laura [57]  1999  FRA  VIERZON NATATION  11:30.49 
 4.  COURDENT Julie [59]  2001  FRA  USM MONTARGIS  11:35.51 
 5.  AGEORGES Léna [51]  1999  FRA  VIERZON NATATION  11:37.54 
 6.  VAUCHAMP Dorine [58]  2001  FRA  VIERZON NATATION  11:44.52 
 7.  DEJAHDI Soumia [60]  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  11:58.02 
 8.  BRICHET Nolwenn [52]  2004  FRA  VIERZON NATATION  13:06.60 
 9.  LE BOUFFANT Élisa [56]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  14:01.95 
 ---  COLAS Catherine  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 

Messieurs

 1.  LEROY Alain [10]  1965  FRA  STRUCTURES NON FFN  9:53.98 
 2.  HOARAU Sylvain [8]  2001  FRA  USM MONTARGIS  10:35.47 
 3.  TOKARZ Josselin [7]  2001  FRA  USM MONTARGIS  10:38.89 
 4.  GUENIAU Berny [5]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  11:00.97 
 5.  HOAREAU Frank [4]  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  11:18.85 
 6.  LEROY Julien [9]  2000  FRA  USM MONTARGIS  12:07.54 
 7.  MOULON Alex [2]  2003  FRA  VIERZON NATATION  16:09.60 
 8.  MOULON Olivier [1]  1972  FRA  VIERZON NATATION  16:10.00 
 9.  ROY Lucas [11]  2003  FRA  VIERZON NATATION  16:32.30 
 ---  BRETIN Dorian [6]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
 ---  LABEQUE Pierrick [3]  2005  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 
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   Coupe Promotion - 0.5 km - Canal 

 VIERZON (FRA) - 07 septembre 2014
 

 
Résultats

 

  
Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  DELORME Oceane [55]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  10:57.46 
 2.  CHEMIN Chloé [53]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  11:25.63 
 3.  DEJAHDI Soumia [60]  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  11:58.02 
 4.  BRICHET Nolwenn [52]  2004  FRA  VIERZON NATATION  13:06.60 
 5.  LE BOUFFANT Élisa [56]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  14:01.95 
 ---  COLAS Catherine  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  COURDENT Julie [59]  2001  FRA  USM MONTARGIS  11:35.51 
 2.  VAUCHAMP Dorine [58]  2001  FRA  VIERZON NATATION  11:44.52 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  PINTO Laura [57]  1999  FRA  VIERZON NATATION  11:30.49 
 2.  AGEORGES Léna [51]  1999  FRA  VIERZON NATATION  11:37.54 

Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)

 ---  LABEQUE Pierrick [3]  2005  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  GUENIAU Berny [5]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  11:00.97 
 2.  MOULON Alex [2]  2003  FRA  VIERZON NATATION  16:09.60 
 3.  ROY Lucas [11]  2003  FRA  VIERZON NATATION  16:32.30 
 ---  BRETIN Dorian [6]  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNF 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  HOARAU Sylvain [8]  2001  FRA  USM MONTARGIS  10:35.47 
 2.  TOKARZ Josselin [7]  2001  FRA  USM MONTARGIS  10:38.89 
 3.  HOAREAU Frank [4]  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  11:18.85 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  LEROY Julien [9]  2000  FRA  USM MONTARGIS  12:07.54 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  LEROY Alain [10]  1965  FRA  STRUCTURES NON FFN  9:53.98 
 2.  MOULON Olivier [1]  1972  FRA  VIERZON NATATION  16:10.00 
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